לא התרשמתי כי סיכויי הערעור טובים גם בענין זה ומכל מקום וכפי שציינה המדינה בתגובתה, המבקש כבר ריצה את עונשו, ולכן לא ברור מה הטעם בביטול גזר הדין.

מכל הטעמים דלעיל, הבקשה להארכת מועד נדחית.

החלטתי זו ניתנה בפועלי כרשמת.

המזכירות תשגר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ה, 25 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.